
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

06.08.2024 с. Локшино №01-08-092/1

«Об утверждении режима занятий
Центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста»»

В связи с функционированием в Ашпанском филиале МБОУ «Локшинская СОШ» центра 
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» и на 
основании Положения о деятельности центра 

приказываю:

1. Утвердить режим занятий (урочная деятельность) Центра образования естественно­
научной направленности «Точка роста» (согласно приложению 1)

2. Утвердить режим занятий (внеурочная деятельность, дополнительное образование) 
Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» (согласно 
приложению 2)

3. Контроль и ответственность за исполнение приказа возлагаю на руководителя 
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» учителя химии Ковальчук Екатерину Валерьевну.

Леонова И.А

С приказом ознакомлены:



Приложение 1
Приказ № 01-08-092/1 от 06.08.2024

Режим занятий (урочная деятельность) кабинета ХИМИИ, БИОЛОГИИ, ФИЗИКИ 
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» 
на базе Ашпанского филиала МБОУ «Локшинская СОШ»

График 
проведения

Предмет Класс Режим занятий ФИО педагога

Понедельник
биология 9 09.20-10.00 Козар Н.П

биология
_________

8 10.20-11.00 Козар Н.П

химия 8 11.10-11.50 Ковальчук Е.В
Вторник биология 7 9.20-10.00 Козар Н.П

химия 9 13.00-13.40 Ковальчук Е.В
биология 6 13.05-13.45 Козар Н.П
биология 5 10.20-11.00 Козар Н.П

Среда химия 9 13.55-14.35 Ковальчук Е.В
биология 8 12.00-12.40 Козар Н.П

Четверг химия 8 08.30-09.10 Ковальчук Е.В
биология 9 09.20-10.00 Козар Н.П
физика 9 10.20-11.00 Грачева Т.В
физика 8 11.10-11.50 Грачева Т.В
физика 7 08.30-09.10 Грачева Т.В

Пятница биология 7 09.20-10.00 Козар Н.П



Приложение 2
Приказ № 01-08-092/1 от 06.08.2024

Режим занятий (внеурочная деятельность) кабинета ХИМИИ, БИОЛОГИИ, 
ФИЗИКИ

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» 

на базе Ашпанского филиала МБОУ «Локшинская СОШ»

График 
проведения

Предмет Класс Режим занятий ФИО педагога

Вторник «Юный исследователь» 5-9 15.00-15.40 Козар Н.П

Четверг «Физика в задачах» 7-9 14.40-15.20 Грачева Т.В

Среда «Технолаб» 5-9 15.00-15.40 Кузнецова Е.П



Приложение 3
Приказ № 01-08-092/1 от 06.08.2024

Дополнительное образование
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста»
на базе Ашпанского филиала МБОУ «Локшинская СОШ»

Г рафик 
проведения

Предмет Режим занятий ФИО педагога

среда «Химия вокруг нас» 15.00-15.40 Ковальчук Е.В


